
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

28.10.2015                                                           № 225 

 

   
О внесении изменения в контракт с 

лицом, назначаемым на должность 

главы администрации города Ниж-

него Новгорода, утвержденный ре-

шением городской Думы города 

Нижнего  Новгорода от 03.11.2010 

№ 57 

 

 

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Росиийской Федерации, 

Законом Нижегородской области от 03 августа 2007 года № 99-З «О муниципальной 

службе в Нижегородской области», статьей 32 Закона Нижегородской области от 18 

декабря 2014 года № 184-З «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый 

период 2016 и 2017 годов», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в контракт с лицом, назначаемым на должность главы админи-

страции города Нижнего Новгорода, утвержденный решением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 03.11.2010 № 57 (с изменениями, внесенными 

решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 25.05.2011 № 74, от 

17.10.2012 № 173, от 20.03.2013 № 49, от 18.09.2013 № 130, 24.09.2014 № 149, от 

18.02.2015 № 30, от 07.10.2015 № 191), изменение, заменив в подпункте 9.1.1 слова 

«35 055 рублей» словами «37 509 рублей».  

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования с 01 

ноября 2015 года.  

 

 

 

 
Глава города                                                                                                  И.Н.Карнилин 

 
 


